ПРОЕКТ

СОВЕТ НОВОТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ №

_____ сессия                                                                                             V созыва
______ 2024 года                                                                        пос. Таманский

Об утверждении стоимости оказываемых услуг МБУК «Новотаманский культурно-социальный центр» Новотаманского сельского поселения Темрюкского района

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06  октября 2003 года     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Новотаманского сельского поселения Темрюкского района, на основании отчета по определению рыночной стоимости услуг № 91-122-24-Т, составленному Союзом «Темрюкская торгово-промышленная палата» 26 сентября 2024 года,  Совет Новотаманского сельского поселения Темрюкского района р е ш и л:
1. Утвердить с 01 декабря 2024 года следующую стоимость оказываемых услуг МБУК «Новотаманский культурно-социальный центр» Новотаманского сельского поселения Темрюкского района:
	№ п/п
	Наименование услуги
	Единица
измерения
	Длительность.
	Стоимость услуг с НДС, руб.
	Стоимость услуг без НДС, руб.

	1
	Организация и проведение тематических праздников и представлений
	билет
	1 час
	200
	167

	2
	Организация и проведения мастер-классов

билет
	30 мин
	150
	125

	3
	Организация и проведения выставок

билет

	100
	83

	4
	Организация и проведения вечеров отдыха

билет
	1 час
	100
	83

	5
	Организация и проведение новогодних театрализованных представлений

билет
	1 час
	200
	167

	6
	Организация и проведение спектаклей, концертных и цирковых программ на стационаре гастролирующих коллективов по входным билетам
	%

	15

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на исполняющего обязанности главы Новотаманского сельского поселения Темрюкского района (Золотарева Л.А.) и председателя постоянной комиссии по вопросам предпринимательства, жилищно-коммунального хозяйства, промышленности, строительства, транспорта, связи, бытового и торгового обслуживания населения (Сазонов Д.Г.).
[bookmark: _GoBack1]3. Начальнику финансового отдела Новотаманского сельского поселения Темрюкского района (Олейникова А.П.) опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании газете Темрюкского района «Тамань», официально опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район http://www.temryuk.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а так же разместить на официальном сайте администрации Новотаманского сельского поселения Темрюкского района.
4. Решение «Об утверждении стоимости оказываемых услуг МБУК «Новотаманский культурно-социальный центр» Новотаманского сельского поселения Темрюкского района» вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

	Исполняющий обязанности
Главы Новотаманского сельского поселения Темрюкского района

_______________ Л.А.Золотарева

«   » _______2024 года
	Председатель Совета
Новотаманского сельского
поселения Темрюкского района

_______________ М.И. Филенкова

«   »_______  2024 года

image1.jpeg